РЕШЕНИЕ № 1
о создании Общества с ограниченной ответственностью

«МаксПрим»

1 июля 2020 г.              г. Могилев

Я, гражданин Республики Беларусь Иванов Иван Иванович, 01.01.1979
г.р., паспорт МР1000000, выдан 01.01.2013 Ленинским РУВД г. Могилев,
идентификационный номер 3010179А000РВ0, зарегистрированный по адресу: г.
Могилев, ул. Крупской, д. 6, корпус 3, кв. 55, в целях осуществления
хозяйственной деятельности, с целью извлечения прибыли для
удовлетворения социальных и экономических интересов учредителя и членов
трудового коллектива,

РЕШИЛ:

1. Создать Общество с ограниченной ответственностью «МаксПрим»
(далее – «Общество»).

2. Определить место нахождения Общества по адресу: 220082,
Республика Беларусь, г. Могилев, улица Первомайская, д. 65, пом. 67, ком. 1.

3. Сформировать уставный фонд в размере 1000,00 (Тысяча рублей 00
копеек) белорусских рублей за счет внесения денежного вклада в течение 12
месяцев с момента государственной регистрации Общества.

4. Утвердить Устав Общества.
5. Подать в уполномоченный государственный орган все необходимые

документы для осуществления государственной регистрации Общества.
6. Назначить директором Общества, себя, Иванова Ивана Ивановича,

сроком на 1 год с даты государственной регистрации Общества, по
совместительству, с оплатой труда согласно штатному расписанию.

7. Уполномочить Петрова Петра Петровича на подписание контракта с
директором Общества.

Единственный учредитель
ООО «МаксПрим» _________________/ И.И. Иванов
                                                                                         (подпись)